możlliwości przeprowadzenia szczegółowej weryfikacji stanu technicznego w tym zakresie, zastosowano korektę z tytułu

ryzyka uszkodzeń nieujawnionych w wysokości -20%

Wartość rynkowa netto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 10 października 2025 
roku wynosi:

5900 PLN  

(słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych)

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Rzeczoznawca certyfikowany (nr certyfikatu - 622/14/17/20) w zakresie kompetencji:
- technika samochodowa